TERESINA - PISexta-feira, 11 de julho de 2008 - Nº 130

3

PORTARIA Nº 102/08                                     TERESINA, 20 DE MAIO DE 2008.
A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE

RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:
I – AUTORIZAR, a cessão das empregadas abaixo relacionadas

para prestarem seus serviços junto a Defensoria Pública Geral do Estado do Piauí, sem
ônus para o órgão requisitante.

- Maria de Jesus Sousa Costa, matricula: 025446-X
Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI
_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 396

PORTARIA Nº 101/08                                     TERESINA, 26 DE MAIO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – AUTORIZAR, a cessão da empregada Maria do Socorro Costa
Araújo, matricula: 0032042 para prestar seus serviços junto a UESPI na Pró-Reitoria de
Administração e Finanças, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI

_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 391

PORTARIA Nº 100/08                                     TERESINA, 20 DE MAIO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – AUTORIZAR, a cessão das empregadas abaixo relacionadas
para prestarem seus serviços junto a Defensoria Pública Geral do Estado do Piauí, sem
ônus para o órgão requisitante.

- Maria Norma Teixeira Moreira, matricula: 025317X
- Eva Lima Batista Mendes, matricula: 0253561
- Maria Graci Bezerra Batista, matricula: 0252352

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI

_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 390

PORTARIA Nº 95/08                                     TERESINA, 12 DE MAIO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – AUTORIZAR, a cessão da empregada ANTONIA IDELSUITA
DE LIMA, matricula: 1463322, para prestar seus serviços junto a Prefeitura Municipal
de Timon, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI

_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 364

PORTARIA Nº 90/08                                        TERESINA, 06 DE MAIO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – AUTORIZAR, a cessão do empregado, PAULO ROBERTO O
MONTEIRO, matricula: 1460862, cargo: Agente Administrativo; para prestar seus
serviços junto a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão
requisitante.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI

_____________________________________________

                                     LUCILE DE SOUZA MOURA
                                           Presidente da EMGERPI

OF. 344

PORTARIA Nº 89/08                                        TERESINA, 26 DE ABRIL DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – AUTORIZAR, a cessão do empregado, PAULO HENRIQUE
DE AREA LEÃO, matricula: 025139-9, para prestar seus serviços junto ao Instituto de
Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Piauí, no escritório da cidade de
Miguel Leão, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI

_____________________________________________

                                     LUCILE DE SOUZA MOURA
                                           Presidente da EMGERPI

OF. 338